
 
 
 
 
 
 

ประกาศสภาองค์การบริหารส่วนตำบลโสกก่าม 
เรื่อง  กำหนดการประชุมสภาสมัยสามัญองค์การบริหารส่วนตำบลโสกก่าม 

...................................................................... 
อาศัยอำนาจตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยข้อบังคับการประชุมสภาท้องถิ่น พ.ศ.

2547  แก้ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับท่ี 2) พ.ศ.2554 ข้อ  20(1)  สภาองค์การบริหารส่วนตำบลโสกก่าม 
และตามมติท่ีประชุมสภาสมัยสามัญสมัยท่ี 3/2563  ลงวันท่ี 21 ธันวาคม 2563 จึงกำหนดการ
ประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลโสกก่าม  สมัยสามัญประจำปี 2564  จำนวน  4  สมัย  ดังนี้ 

สมัยท่ี 1  เดือน มิถุนายน เริ่มต้ังแต่วันท่ี 1-15 มิถุนายน 2564  มีกำหนด  15  วัน 
สมัยท่ี 2  เดือน สิงหาคม เริ่มต้ังแต่วันท่ี 1-15 สิงหาคม 2564  มีกำหนด  15  วัน 
สมัยท่ี 3  เดือน ตุลาคม  เริ่มต้ังแต่วันท่ี 1-15 ตุลาคม 2564  มีกำหนด  15  วัน 
สมัยท่ี 4  เดือน ธันวาคม เริ่มต้ังแต่วันท่ี  1-15  ธันวาคม  2564 มีกำหนด  15  วัน 

 
 

จึงประกาศให้ทราบโดยท่ัวกัน 
 

ประกาศ  ณ  วันท่ี  28  ธันวาคม  2563 
                                                  
 
                                         (ลงช่ือ) 
                                                                               (นายประชา  ปัททุม) 
                                                ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลโสกก่าม 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
ท่ี  28  /๒๕63                            ท่ีทำการสภาองค์การบริหารส่วนตำบลโสกก่าม    
         ตำบลโสกก่าม    อำเภอเซกา 
         จังหวัดบึงกาฬ   38๑๕๐ 
 

28  ธันวาคม  2563 
 

เรื่อง ขอความอนุเคราะห์ประชาสัมพันธ์ 
 

เรียน ผู้ใหญ่บ้านทุกหมู่บ้าน 
 

ส่ิงท่ีส่งมาด้วย ประกาศการประชุมสภา  อบต.โสกก่าม    จำนวน  ๑  ฉบับ 
 

  ด้วยสภาองค์การบริหารส่วนตำบลโสกก่าม  ได้กำหนดสมัยประชุมสภาองค์การบริหารส่วน
ตำบลโสกก่าม  จึงขอเชิญท่านและอนุเคราะห์ท่านประชาสัมพันธ์ ให้ประชาชนผู้สนใจเข้าร่วมรับฟังการประชุม
ดังกล่าว  ณ  ห้องประชุมองค์การบริหารส่วนตำบลโสกก่าม  รายละเอียดตามประกาศแนบท้ายนี้ 
 
  จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบและประชาสัมพันธ์ 
 
 
 
 
 

           ขอแสดงความนับถือ 
 
 

    ( นายประชา  ปัททุม ) 
       ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลโสกก่าม 
 
 

 
 
 
 
งานกิจการสภา 
โทรศัพท์ 042-490905 
 




